
Sada dětského
digitálního teploměru

SCH530/86

Snadné a spolehlivé měření teploty

Dudlík s digitálním teploměrem pro snadné a přesné měření

Rychlé a spolehlivé měření

Digitální teploměr pro snadné a přesné měření

Rychlé a spolehlivé měření teploty během několika sekund

Pohodlí pro vás a vaše dítě

Kotouč dudlíku s otvory chrání před podrážděním pokožky.

Zahrnuje dudlík ve velikosti pro novorozence

Navržen speciálně pro novorozence

Bezpečnost dítěte

Dudlík je vhodný pro sterilizaci nebo převaření

Umožňují převaření nebo sterilizaci bez poškození elektroniky.



Sada dětského digitálního teploměru SCH530/86

Přednosti Specifikace

Digitální teploměr

Rychlý, spolehlivý a přesný digitální teploměr

pro měření teploty dítěte.

Měření během několika sekund

Nikdy příliš horké, nikdy příliš studené -

digitální teploměr pro určení té správné teploty

vám rychle ukáže, zda je mléko nebo jídlo

bezpečné k požití. Díky němu už není třeba

teplotu u ohřívaných láhví nebo nádob

odhadovat. Je také skvělý pro kontrolu, zda je

jídlo po krátké přestávce v krmení stále dost

teplé.

Štít dudlíku s jamkami

Otvory zajišťují proudění vzduchu za dudlíkem,

aby ochránily citlivou pokožku dítěte před

podrážděním.

Silikonový dudlík

Speciálně tvarovaný silikonový dudlík je

navržen tak, aby velikostí odpovídal ústům

dítěte a nebránil přirozenému vývoji. Můžete

jej s důvěrou použít k uklidnění dítěte.

Včetně dudlíku

Dudlík můžete pravidelně vkládat do úst dítěte,

aby si na něj mohlo zvyknout. Lze jej používat

jako jakýkoli běžný dudlík.

Odpojitelné elektronické součásti

Po odpojení citlivé elektroniky pro měření

teploty od dudlíku můžete bezpečně

sterilizovat nebo převařit tu část, se kterou

přichází dítě do kontaktu.

Dudlík s možností sterilizace

Díky použití speciálního materiálu můžete

dudlík bez obav sterilizovat v mikrovlnné troubě

nebo elektrickém sterilizátoru, případně ve

vroucí vodě, aniž by došlo k jeho poškození.

Spotřeba

Provozní doba při napájení baterií:

200 hour(s)

Typ baterie: LR41

Počet baterií: 2

Demontovatelné/vyměnitelné: Ano

Technické údaje

Operating temperature range: 32-44 °C

Příslušenství

Uživatelská příručka: Ano

Baterie: Ano

Technické údaje

Přesnost: 36,5 °C - 39,0 °C: +/-0,1 °C °C

Čas měření: 10 sec

Pohodlí

Automatické vypnutí: Ano

Kontrolka připravenosti: Ano

Pohodlí

Pružná špička: Ano

Vhodné pro novorozence: Ano

 

 

© 2021 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2021‑08‑31

Verze: 5.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

